

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	VYBUDOVANIE POĽNEJ CESTY NC6 V OBCI LOPUŠNÉ PAŽITE	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Lopušné Pažite, Lopušné Pažite č. 102, 023 36 pošta Radofa		
Projektant	DAQE s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval	DAQE s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		13.08.2015	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 6 500,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b>	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 6 500,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 187 000,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 151 511,26 37 400,00	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> 224 400,00	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
<b>Zhotoviteľ</b>				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: VYBUDOVANIE POĽNEJ CESTY NC6 V OBCI LOPUŠNÉ PAŽITE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: DAQE s.r.o.

Dátum: 13.8.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
150002	Poľná cesta NC6	187 000,00	37 400,00	224 400,00	0,00	180 500,00	0,00	6 500,00	0,00
D000	Všeobecné položky	6 500,00	1 300,00	7 800,00	0,00	0,00	0,00	6 500,00	0,00
D101	Poľná cesta NC6	180 500,00	36 100,00	216 600,00	0,00	180 500,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		187000,00	37400,00	224 400,00	0,00	180 500,00	0,00	6 500,00	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** VYBUDOVANIE POĽNEJ CESTY NC6 V OBCI LOPUŠNÉ PAŽITE

**Objekt:** Všeobecné položky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: DAQE s.r.o.

Dátum: 13. 8. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>VRN Vedľajšie rozpočtové náklady</b>							<b>0,000</b>	<b>6 500,000</b>	<b>6 500,000</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN01 Zmluvné požiadavky</b>							<b>0,000</b>	<b>1 000,000</b>	<b>1 000,000</b>	<b>0,000</b>
1	000	000100021	Zmluvné požiadavky - poistenie stavby a zariadení zhotoviteľa	eur	1,000	1 000,000	0,000	1 000,000	1 000,000	0,000
<b>VRN02 Prieskumné práce</b>							<b>0,000</b>	<b>1 000,000</b>	<b>1 000,000</b>	<b>0,000</b>
2	000	000200011	Prieskumné práce - geologický prieskum inžiniersko-geologický a geotechnický	eur	1,000	1 000,000	0,000	1 000,000	1 000,000	0,000
<b>VRN03 Geodetické práce</b>							<b>0,000</b>	<b>1 000,000</b>	<b>1 000,000</b>	<b>0,000</b>
3	000	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	1 000,000	0,000	1 000,000	1 000,000	0,000
<b>VRN04 Projektové práce</b>							<b>0,000</b>	<b>500,000</b>	<b>500,000</b>	<b>0,000</b>
4	000	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	500,000	0,000	500,000	500,000	0,000
<b>VRN06 Zariadenie staveniska</b>							<b>0,000</b>	<b>2 000,000</b>	<b>2 000,000</b>	<b>0,000</b>
5	000	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie	eur	1,000	2 000,000	0,000	2 000,000	2 000,000	0,000
<b>VRN10 Inžinierska činnosť</b>							<b>0,000</b>	<b>1 000,000</b>	<b>1 000,000</b>	<b>0,000</b>
6	000	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	1 000,000	0,000	1 000,000	1 000,000	0,000
<b>Celkom</b>							<b>0,000</b>	<b>6 500,000</b>	<b>6 500,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVANIE POĽNEJ CESTY NC6 V OBCI LOPUŠNÉ PAŽITE

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka a montáž spolu
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	------------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	50,000	12,400	620,000
2	001	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	50,000	10,157	507,850
3	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	660,000	2,550	1 683,000
4	001	122301103	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3 576,527	3,080	11 015,703
5	001	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	3 576,527	2,980	10 658,050
6	001	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	3 576,527	0,270	965,662
7	001	167102103	Nakladanie neul'ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3 576,527	2,010	7 188,819
8	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3 576,527	0,560	2 002,855
9	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , vrátane nákladu	m <sup>3</sup>	310,500	3,080	956,340
10	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	800,000	0,330	264,000
11	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	27,190	6,970	189,514
12	001	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m <sup>2</sup> ,hr.do 100 m	m <sup>2</sup>	800,000	0,560	448,000

### 2 Zakladanie

13	002	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2, 5 , šírky od 0 do 3 m	m <sup>2</sup>	3 129,270	0,330	1 032,659
----	-----	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka a montáž spolu
14	693	6936652000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	3 129,270	2,010	6 289,833

## 5 Komunikácie

15	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	353,600	2,800	990,080
16	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	3 129,270	8,510	26 630,088
17	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 690,400	4,800	12 913,920
18	221	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 180 mm	m2	3 129,270	5,600	17 523,912
19	221	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie, zhutnenie, hr. 100 mm	m2	652,800	3,390	2 212,992
20	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	52,440	14,280	748,843
21	221	573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 500,000	0,560	1 400,000
22	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 950,000	0,560	1 092,000
23	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný AC 11O hr. 50mm	m2	1 950,000	13,000	25 350,000
24	221	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hrubozrnný AC 16 L hr. 60mm	m2	1 950,000	15,900	31 005,000

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25	221	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20, vrátane lôžka hr. 100mm	m	442,000	13,200	5 834,400
26	592	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 200/150-600	ks	1 485,120	3,080	4 574,170

## 99 Presun hmôt HSV

27	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 477,139	1,430	6 402,309
----	-----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

**Celkom**

**180 500,000**